入 札 公 告

                              令和５年１１月６日

 次のとおり一般競争入札（総合評価落札方式）を実施する。

社会福祉法人
恩賜
財団大阪府済生会

支部長 岡上 武

1. 入札に付する事項

（１） 調達をする物品等の名称及び数量

① 泉尾特別養護老人ホーム大正園における食事提供業務委託 一式

② 泉尾特別養護老人ホーム第二大正園、障害者支援施設北村園、軽費老人ホーム

ケアハウスつつじ荘の 3 施設における食事提供業務委託 一式

     ③ 障害者支援施設ふくろうの杜における食事提供業務委託 一式

（２） 業務内容の仕様

前項（１）①～③各仕様書のとおり

（３） 委託期間

令和６年４月１日から令和９年３月３１日

（４） 履行場所

① 大阪市大正区北村 3-4-3泉尾特別養護老人ホーム大正園

② 大阪市大正区北村 3-5-10大阪府済生会シルバークレイン

③ 大阪市大正区北村 3-5-12障害者支援施設ふくろうの杜

2. 競争入札参加資格

次に掲げる事項のすべてに該当するものが、この入札に参加することができる。

（１）令和５年４月１日現在、過去１０年以内において定員１００名以上の介護保険施

設または同規模の病院での受託実績のある者。

（２）大阪府に本店、支店又は営業所を有し、大阪府もしくは大阪市の入札参加資格を

得ている者。

（３）次の者は競争入札に参加することができない。

①当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者。

   ②暴力団員が経営する業者又は経営支配する業者及びこれに準ずる者。

   ③次の各号の一に該当する事実があった後 2年を経過していない者。(これを代理

人、支配人その他の使用人として使用する者についても同じ。)

    ア. 契約の履行に当たり、故意に工事若しくは物品の製造を粗雑にし、又は品

質若しくは数量に関して不正の行為をした者

    イ. 公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し、若しくは不正な利益

を得るための連合をした者

    ウ. 交渉権者が契約を結ぶこと又は履行することを妨げた者

    エ. 監督又は検査の実施に当たり職員及び職員が委託した者の職務の執行を妨

げた者

    オ. 正当な理由がなく契約を履行しなかった者

    カ. 契約に関する調査にあたり虚偽の申し出をした者

    キ. 前各号に類する行為を行った者

3. 入札手続き等

（１）担当部門（問合せ先）

     〒５５１－００３２  大阪市大正区北村３－５－１２

障害者支援施設 ふくろうの杜

     担当者   村本

     連絡先   TEL ０６－６５５２－２９６０

           FAX ０６－６５５２－２９６８

           E-mail fukurou@fukurou.saiseikai.or.jp

 （２）入札説明書、仕様書等資料交付日及び質問等の受付開始日

     ①令和５年１１月６日（月）から令和５年１１月２０日（月）

   ②平日１０：００から１７：００まで上記(１)担当部門において、受付及び関係

資料の交付をします。

  （３）現場説明会の日時及び場所

      現場説明会は実施しません。現場の見学希望等は個別に対応しますので、上記

担当部門にお問い合わせください。

（４）入札に必要な書類

    競争入札参加者は次の書類を持参して下さい。

①入札書（様式については説明書交付時にお渡しします）

②入札書の根拠となる見積書

    ③2.（１）に係る受託実績が確認できる書面、および大阪府または大阪市の入札

参加資格が確認できる書面。

    ④会社案内、経歴書

    ⑤入札参加申請書（様式については、説明書交付時に配布）

    ⑥プレゼンテーション資料８部

   ※①、②に関しては、入札実施時に提出してください。

   ※③、④、⑤、⑥に関しては、令和５年１１月２４日（金）１２：００までに

    上記 3．（１）担当者へ持参してください。

（５）プレゼンテーション日時及び場所

① 日時   令和５年１２月５日（火）９：３０～

      各社プレゼン１０～２０分、質疑応答１０分

      後日各社へ来場時間をお伝えします。

※当日の試食会は実施しません

② 場所   大阪市大正区北村 3-5-10シルバークレイン地域交流センター

（６）開札日時および場所

① 日時    令和５年１２月５日（火）１５：００～

    ②  場所      大阪市大正区北村 3-5-10シルバークレイン地域交流センター

※結果通知については、令和５年１２月６日（水）１０：００以降全入札参加業

者にメールにて通知します。

（７）第一交渉権者の決定方法

     1.入札に付する事項（１）の①～③毎に、一般競争入札（総合評価落札方式）に

より第一交渉権者を決定します。

 （８）その他

①入札保証金及び契約保証金は免除

     ②入札の無効

      本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反

した者は無効とします。

     ③第一交渉権者については、開札後に試食会を実施することがあります。

以 上